Mẫu số 26
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
………, ngày... tháng ... năm ...
GIẤY ĐĂNG KÝ THÀNH VIÊN
CỦA CÔNG TY CHỨNG KHOÁN HÌNH THÀNH SAU HỢP NHẤT
Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Việt Nam.
Chúng tôi gồm các công ty thực hiện hợp nhất:
- Công ty chứng khoán
- Tên giao dịch của công ty bằng tiếng Việt:
- Tên giao dịch của công ty bằng tiếng Anh:
- Tên viết tắt:
- Được thành lập theo Giấy phép thành lập và hoạt động kinh doanh chứng khoán số ... ngày… do Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp.
- Địa chỉ trụ sở chính:
- Điện thoại:
và
- Công ty chứng khoán
- Tên giao dịch của công ty bằng tiếng Việt:
- Tên giao dịch của công ty bằng tiếng Anh:
- Tên viết tắt:
- Được thành lập theo Giấy phép thành lập và hoạt động kinh doanh chứng khoán số ... ngày… do Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp.
- Địa chỉ trụ sở chính:
- Điện thoại:
đã được Ủy ban Chứng khoán Nhà nước chấp thuận hợp nhất theo Quyết định hợp nhất số ……… ngày ………, theo đó chúng tôi sẽ hợp nhất thành Công ty hợp nhất với thông tin như sau:
- Tên công ty:
- Tên giao dịch của công ty bằng tiếng Việt:
- Tên giao dịch của công ty bằng tiếng Anh:
- Tên viết tắt:
- Sau khi tìm hiểu và nắm rõ nội dung của Nghị định số..../NĐ-CP quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán, các văn bản pháp luật liên quan và Quy chế của Sở giao dịch chứng khoán Việt Nam (SGDCK), chúng tôi xin đăng ký làm thành viên của SGDCK như sau:
1. Loại thành viên:
□ Thành viên giao dịch thị trường niêm yết
□ Thành viên giao dịch thị trường đăng ký giao dịch (UPCoM)
□ Thành viên giao dịch đặc biệt thị trường công cụ nợ
2. Hình thức kết nối giao dịch:
□ Kết nối qua hệ thống giao dịch trực tuyến
□ Thị trường niêm yết
□ Thị hường UPCoM
□ Thị trường công cụ nợ
- Địa điểm kết nối giao dịch trực tuyến (GDTT):
- Tên nhà cung cấp phần mềm GDTT:
- Tên phần mềm GDTT:
□ Kết nối qua hệ thống giao dịch từ xa
□ Thị trường niêm yết
□ Thị hường UPCoM
□ Thị trường công cụ nợ
- Địa điểm kết nối giao dịch từ xa (GDTX):
- Số lượng máy tính nhập lệnh GĐTX:
Chúng tôi đảm bảo các thông tin trên đây và thông tin trong hồ sơ kèm theo là hoàn toàn chính xác, nếu được chấp thuận làm thành viên của SGDCK, chúng tôi cam kết:
a) Thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các nghĩa vụ của thành viên theo quy định pháp luật và quy chế của SGDCK.
b) Chịu mọi hình thức ký luật của SGDCK khi không thực hiện đúng cam kết nêu trên.

ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT CỦA
CÔNG TY CHỨNG KHOÁN……
(Ký, đóng dấu, ghi rõ chức vụ, họ tên)
	…………, ngày...tháng...năm...
ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT CỦA
CÔNG TY CHỨNG KHOÁN ……
(Ký, đóng dấu, ghi rõ chức vụ, họ tên)